09/03/2022 17:07 SEI/TRE-AC - 0472528 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=503861&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 26/2022 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso das regimentais, destacando-se, neste particular,
as disposições contidas no Art. 19, XI, XII, XIII e LV, do Regimento Interno do Tribunal e,

TENDO EM VISTA  a dispensa do  servidor  Benjamim Abecassis Júnior  da função
comissionada de Chefe de Cartório da 4ª Zona Eleitoral (0472527);

TENDO EM VISTA  a indicação da  servidora Érika Talita do Amaral (0470771) e o
contido no Processo SEI nº 0002742-86.2021.6.01.8000,

R E S O L V E:
Art. 1º DESIGNAR a servidora ÉRIKA TALITA DO AMARAL​, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Chefe de Cartório, Código FC-6, no âmbito
da 4ª Zona Eleitoral (Cruzeiro do Sul, Marechal Thaumaturgo, Rodrigues Alves, Mâncio Lima e Porto
Walter).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e produzirá seus efeitos a
partir do dia 7 de março de 2022.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
Presidente

Rio Branco, 03 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 04/02/2022, às
16:15, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0472528 e o código
CRC 1945F735.

0002742-86.2021.6.01.8000 0472528v3

Criado por karen, versão 3 por luciana em 04/02/2022 12:59:40.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=503860&id_procedimento_atual=491204&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=a191d372a6663d187a9197c30adecd5c2e3ff93fd6b1b09eb673985a19e60fd3
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=502017&id_procedimento_atual=491204&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=149d96cf397ceba5ccf5f6e22ba2f67d912c96aec53ae9730b975f8fec96407e
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=491204&id_procedimento_atual=491204&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=0c2121fe3c2eb5e23532caf332efe5e36adf308fd3bcce71298032ea7cb18eea